#### ПРОТОКОЛ № 1/2021

### Заседания Совета СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 26 января 2021 года, 11:00 – 12:00

**Место проведения заседания:** г. Москва, Киевское шоссе, стр. 1, Бизнес-Парк «Румянцево», 811 А.

#### ПРИСУТСТВОВАЛИ:

## Председатель Совета:

Шаталов Анатолий Алексеевич

### Члены Совета:

Нугуманов Р.С.

Фомин А.А.

Ленский В.Ф.

Ханухов Х.М.

### По доверенности:

Шаталов Анатолий Алексеевич от Дорохина В.В.

Хайрутдинов Ирек Рифатович от Сафина А.Ф.

### Секретарь Совета:

Мартынюк Татьяна Витальевна

Кворум для проведения заседания Совета имеется. Приняли участие 7 членов Совета из 12.

## ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О приеме компании ООО «БИБИЭЙ Групп» в состав членов СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

# 1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О приеме компании ООО «БИБИЭЙ Групп» в состав членов СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

### Решили:

- 1. Принять компанию ООО «БИБИЭЙ Групп» в члены СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».
- 2. После оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, вступительного и членского взноса внести соответствующие сведения в реестр членов СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» и направить эти сведения в НОПРИЗ.

### Результаты голосования:

«За» - 7 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 26 января 2021 г.

Председатель Совета

А.А. Шаталов

Секретарь Совета

Т.В. Мартынюк